
管理本部 年末年始休館のお知らせ 
 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
年末年始に伴い、下記の通り管理本部各オフィスを休館とさせていただきます。 
 
休館期間中のお問い合わせにつきましては、誠に恐縮ではございますが、下記コールセンタ
ーまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 

【休館期間】 

八重洲オフィス 

2025 年 12 月 30 日（火）〜 2026年 1月 3 日（土） 

春日オフィス・桐生オフィス 

2025 年 12 月 30 日（火）〜 2026年 1月 4 日（日） 

 

【一時お問い合わせ先】 

期  間：2025 年 12月 30 日（火）〜 2026 年 1 月 3 日（土） 

お問い合わせ先：0120-1165-14（コールセンター） 

 
年末年始の休館によりご不便・ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げますとと
もに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


